j ^^^^^.^ j^ ^^,^^ -^^^ ^^^ ^^^ ^^^^^

1 The date of this must be after

William Giffard's consecration to

Winchester (1107), aud before

abbat Richard's death (1119).

- Sheriff of Hertfordshire. See

vol. ii. p. 115.
salutem'] salutes, MS.
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genestheof et flemenefermthe, ut habeant super omnes A.D.uo:

terras suas et omnes suos homines ubicimque sint
^^^^'

intra burguni et extra, in tantum et tam pleniter sicut

proprii ministri mei exquirere deberent ad meum
opus. Et nolo ut aliquis hominum nee Francus nee

Anglus inde se introniittat, nisi ipsi et ministri eorum
quibus ipsi committere voluerint, propterea quia ego

concessi Deo et ecclesite Sancti Albani has consuetu-

dines pro redemptione animie mete et parentum meorum.
Et prohibeo super foristacturam meam ne aliquis eas

infringere pr^esumat.

Testibus Willelmo Wintoniensi episcopo et Raunulfo

episcopo ^ et Rogero - episcopo et Willelmo Pevrello de

Dovra et Nigello de Albineio apud Suthonam.

25.

Henricus •' Dei gratia rex Anglorum Radulfo archi- f- 1^4.

episcopo Cantuaria?. et Roberto episcopo Lincolnias et Charter of

omnibus episcopis et comitibus et baronibus et vice- toGeoffi-'ey,

comitibus et ministris et omnibus tidelibus suis Francis ^.^^ff
°^

• AT 1
bt.Alban s,

et Angiis totius Angliai salutem. A,l). iii9.

Sciatis me dedisse et concessisse Gaul'rido abbati

abbatiam Sancti Albani cum omnibus terris ad eam
pertinentibus, et ita libere et quiete et honoritice, sicut

antecessores sui Paulus et Ricardus abbates melius

et honorabilius et quietius et liberius unquaui tenue-

runt, cum omnibus consuetudinibus et libertatibus,

videlicet cum soca et saca et tol et team et infan-

genteof, infra civitatem et burgum et extra, et infra

aquam et extra, et infra viam et extra, et infra boscum

et extra, et infra festum et extra, et ciun omnibus

tei'ris quas Ricardus abbas eidem abbatite tempore

* Kauulf Elauibuvcl, bishop of ' 11 19, soon after Geofiiej's election

Durham.
[

as abbat. It must ha\e been before

^ Roger, bishop of Salisbury.
|

Nov. 1120, when the king came
^ This was probably granted iu I back from Normandy.
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A.D. luy. suo adquisivit, uncle ecclesia Sancti Albani erat saisita

die qua praedictus Eicardus vivus et movtuus fuit.

Testibus istis ; Radulfo arcliiepiscopo Cantuariue, et

Urbano episcopo de Gladmorgan/ Nigello de Albineio,

Rogero filio Ricardi, Gaufrido de Mannavilla, Ricardo